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a 2010. november 11-i rendes nyflt ülésóről

N3-pj-ry-4: (Határozatok: 262 - 280-ig)

I.1 A gyermekvédelen' helyi rendszeréről, Valamint a személyes gotldoskodást nyújtó
'' 

;;"'fr;kj;l;tt alapellátásokról szóló 7/2008,(XL 27) szám,í önkormányzati rendelet

iiJáo.íti u, u P",i t legyei Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele alapján

1,1dLerjeszoi Rrrrkai Roberr iegl u ó

2.1 Tájékoztató Rád KöZség Önkomlányzata 2010, évi költségvetésének háromnegyedévi

teljesítés&őI
Előterjesztó: Lieszkovszki Gábor polgámrester

3.1AkommunálisszemétártalmatlaDitásiésszállításidíjaRádközségből.azEszak'' i"i"iP"r' e, Nógrá<1 Megyei RegionrJis llulladekg-áakoa",i. e,. K_owezetvédelmi

Önlormányzati'la-s,-tras Ökörelek-lölgli lera\ojab:t 201 1, Ianudr l-|ol

Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgármester

4.1 Rád KöZségi Önkormányzat Hivatala Polgármgsteri Hivatal vezetó,je munkájának

e]ismerése
ElőterjesZtő: Lieszkovszki Gábor polgármester

5.1 Belső Ellenőrzési Terv 2011, évre

tloterjesztó: RuLkai Roben jegvzó

6.1 KöZbeszerzési Terv 2011. évre

flörerjeszo: Rulkai Róberl je$ /ö

7 .l ldősek Napja Rád köZségben
Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgánnestel

Záfi ülésen tárgyalva:

8./ A Bursa HungaTica Önkonnán,vzati Ósztöndij Pályázatla beérkezett pályazatok

elbírálása
Előterjesáő: Lieszkovszki Gábor polgiinnester

9.1 SzociáIissegélykérelmeke]bírálása
Előterjesztő: Rutkai Róbefi
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Jegyzőkön},v

Rád Község Képviseló-testületének 2010, november 11-én megtafioű

rendes nyílt üléséről.

Rád Polgámesteri Hivatal tanácskozóterme

Meghíyottaki

Lieszkovszki Gábor
Illés János
LáZár István
Mészáros György
oszaczki László
Pupolkáúé Papp Gabriel]a
Tiszolczy Gábor

szunter Tibomé
Fejes Istvánné

Tanácskozási ioegal részt veszi Rutkai Róbertjegyző

polgfumester
alpolgármester
képviselő
képviselő
képviseló
képviseIő
képviseiő

köztisztviselő (pénzügy)
köztisztviselő (adóügy)

Lieszkoyszki Gábor polgármester: Köszöntöm a Képviselő-testületi ülésen megjelenteket,

megállapítom, hogy a képviseló{estiileti ülés határozatképe§,

rer"em j egyro urai, rnonája el napirend előtt a pénzügyi táj ékozrató.ját,

Rutkai Róbert jegző: Tisaelt Képviselő{estülgt, a pénzügyi adatokról készitett írásos

""r"ái 
,a,em^ÁÖegkapták, amelyik főbb mutatói a mai napon a következők:

'a'"'l'"*)jl1iltril;k" t'i! ad Ft, Mint isneretes 8 millió forintig lehet felvennünk, a

irt irá-á."t"i."r'io r"úoú.rr"nitat, A munkabérhitelünk aktuáIisan 3 500 000 Ft, Mint

i"J"i,*""i ha*ir" \esszük igénybe, és havonta visszatörlesztjilk a következő állami

ii"i"*"Ő"r. * O*a" r.iu;i,us'r,o, t,iu"tt MFB hitel összege jelenpillanatbal 5 416 663 Ft,

; ;";;;;;;. ÚLesaó részietek fizetése rendben, ütemesen töfiénik, Az értékpapírszámla

uauiáiiOt te.rttt ti.utatás szerint, péDzmozgás (kivét, \ag} betet) r számlá] nem történt, az

x*ai. a.i"ry"-enek| 2'1 79I 7I'7 Fr. Mináen honap 
.rendes .üLéseo, 

bemüatom a lejfut és

tiio"rJr"o."a-lat ossze§ített é ékét. Most lejárt hat;ridejú, kiíizetetlen szimlánk nincsen,

ez aJátevetelet és kintlévőségek állasáíól s;jntén megkapták a kepviselök a mai napnak

;ilffi ;;ili a. tin teuo,.eg behaitása érdekébe; közel 200 felszólítást küldött ki a

i.]illáOi"Orag, ,q 
'err'ezett 

be\,étel elérése időarányosan rendben.lévőlrek látszik, A 2009,

á"J".U". :r-ei feinálló kintlévóség és a mai napi kintlévőség, valamint a két adat

tenaencia;a, következetes, határozott adóbehajtási p;Iitikát és bebajtási cselekményeket

igényel,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsnok| Hányan fiZetnek Rád községben konrmunális adót, és

JUOi rráy- nr"*"i teljes éfiékú, vagy kedvezményes kon,tmunális adót?
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Feje§ I§tvánné adóügyi főelőadó: A 654 ingatlanból, a 62 év feletti egyedü]alló nyugdíjas

uaáa*yot, 61 fó. Égyedülálló szülóként, vagy nagycsaládosként nyilvántartva 47 íó

adóalanluni van. A 70 éven felüli hazaspár adóalanyok száma 16 fő,

A kedvezmények változóak:
e OZ eu ra"'ii egyedülallók a 6 000 Ft kommunáis adóból 2 500 Ft kedvezményt kapnak,

ezéfi 3 500 Ft-ot fizetnek évente.

A nagycsaládosok és gyermekiiket egyediil nevelók 2 200 Ft kedvezmén}t kapnak a 6 000 Ft-

ból, erLrrek megfeleiően 3 800 Ft-ot flzetnek évente,

A io eu f"t"tti háru"párok a 6 000 Ft kommunális adóból 1 900 Ft kedvezmén}t kapnak, és

e7éft csak 4 100 Ft-ot fiZetnek évente.

A hfuom jogcímen, ez összesen 280 000 Ft kedvezmén},t (adókiesé§t) jelent,

Az iires t;lÉk esetében pedig nem 6 000 Ft, hanem 4 00o Ft a kommunális adó méfiéke, Rád

községben 54 darab telek után kel] évente kommunális adót fizehi.

Li€szkovszki Gábor polgármester: Napiíend eldlt most a lejart hatáfideiu határozatokról

készített polgarmesteri beszánolót tekilltjük at, Írásban is megkaptá{< a_ beszámolómat a

képviselői<. Ifa nincs kérdés és hozzászólás, tudomásul vették a szóban is kiegészített íráso§

táj;koztatómat, akkor kéIem, fogadjuk el a nlai képviseló{estüLeti ülés napilendjét,

262120l0.(xl. ll,) számú határozat (7 jgen eg) hdngü ,7a \ azalLal)

Rád KöZségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2010. november 11-i rendes képviselő-

testiileti tilés napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

],.l A gyermekvédelem helyi rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nl,ttjtó

gyeimekjóléti alapellátásokról szóló 7/2008.(XL 27) számű önkományzati rendelet

iiOdosítása, a Pesi l,tegyei Közigazgatási l{ivatal törvényes§égi észrevétele alapján

tloterjesu tö: RuúaJ Róbenjeglzö

2./ Tájékoztató Rád Község Önkormányzata 2010. évi költségvetésének háromnegyedévi

teljesítéséről
Előterjesáó: Lieszkovszki Gábor polgfumester

3.1 A kofimunáIis szemét ártalmatlanítási és szállítási díja Rád községboL, az Észak -
Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális Hulladékgazdákodási és Köriyezetvédelmi

Ónkormányzati Társulás Ökörtelek-völgyi lerakójába 201 1, január 1-tól

Előterjesztó: Lieszkovszki Gábor polgármester

4./ Rád Községi Önl<o1mányzat Hivatala Polgármesteri Hivatal - vezetője münkájának

elismerése
Előte{esztő: Lieszkovszki GáboI polgálmester

5,l Belső Ellenőrzési Terv 201 1 , évre
flöterje"zto: Rurkai Róben jegl u o

6.1 Közbeszerzési Terv 2011. évre
Elölerjeszld: RrrtLai Róoen jeg5 u o

't.l Idősek Napja Rád köZségben
Elóterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgámester



Zárt ülésen tárgyalva:

8./ A Bulsa Hungarica Önkomályzati Ósztöndíj Pályázatra beérkezett pályáZatok

elbíráása
Előterjesztő: Lieszkovszki Gábor polgáTmestel

q,' SzociaJis ,egéll kerelmel elbi.álása
Előterj esztó | Rutkai Róbert

1. napirendi pont: A gyermekvédelem helyi rendszeréról, valamint a szenélyes
gondoskodást nyújtó gyemgkjóléti alapellátásokról szóló 7/2008-(XL

'T 
sz'nnú önl(olmányzati rendelet módosítasa, a Pest Megyej

Közigazgatási Hivatal törvényességi észrevétele alapján

Rutkai Róbert jegyző: A gyenrrekvédelem helyi rendszeréről, valamint a személyes

gondoskodást n}újú gyermekjóléti alapellátásokról szóló öntormán;zati rendelet

;ódosítására vonúozOan a képviselők megkapták az írásos előterjesztést, a módosító

reídelet szövegét, és min<lezekhez mellékeltem a Pest Megyei Közigazgatási Hivatal

töNényességi észrevételét.
naa rOzsegi Önlományzat Képviselő-testülete a gyermekvédeLem helyi rendszeréről,

valamint a Úemélyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátásokról a 9/2007,(Ix, 07,)

§zámú lendeletében alkotta meg §zabályait. (A törvényességi észrevételben a hivatkozott

rendeletszám egy költségvetést módosító rendelet számával cserélődött fe1,)

A Pest Megyei Közigazgatási Hivataltól 2010, október 06-án érkezett tórvényességi

észrevétel aÜpján kés;ítettem el a most tár,gyalt 8/201o.(Xl, il.) számú rendeletet a

gyermekvédelú helyi rendszeréről, valamint a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti

;lapellátásokól szóló 9/2007. (Ix,7,) önkományzati rendclet módositisáróL

A négy pontba foglalt észrevételt veze|tem át a módosító rendeletben. EZen kíviil technikai

módűtáiokat vezettem át, mi t például a megsziint Szociális Bizottság helyett a Képviselő-

testillet került a szövegbe,
A módosító rendeleiéletbe lépése után az eg,vséges szelkezetbe foglalt módosílott rendelet

kefül a rendelettarba, a Llánlapunkra, és igény szerint papír alapon megk|lldöm a

képviselőklek is.

8/2010.rxl. 11.) számú önkormányzati reídeletet (7 igen egyhangú szavazattal)

@int a személyes gondoskodást nyqitó gyermekjóléti

alipellátásokól szóló 9/2007. (x.7.) önkonnányzati rendelet módosítasáról.

2. napirendi pont: Tájékoztató Rád KöZség Önkormányzata 2010, évi költségvetésének

hfu omnegyedévi teljesítésérői

Lie§zkoyszki Gábor polgármester: iriisban megkapták a képviselők a 2010, évi önkormályzati

költségvetés háronriegyeá evi teljesítesero1 készített pénzforgatmi tájékoáatót,,EZ a tájékoáató

az úi i(épviselő-testiiÉtnek segítséget nFrjt a jövó évi költségvetési koncepció, il]etve az elsó
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olvasatra összeáIlítandó költségvetési irányszámok te.r'ezéséhez, Ajelentéssel kapcsolatban nem

kell határozatot hozri, ez tájékoztató anyag.

Tiszolcry Gábor pály:ízati tanácsnoki A jegyzetem szerint több mint húsz észrevételem,

kérdésem lenne. de most csak párat tennék fel ebből.

Az alkalmazottak étkezési téfítési díjai bevétel, miért álL 34 % teljesítésen?

Szunt€r Tiborné köztisztviselő, pénzü$/i főtanácso§: Az év eleji költségvetési tenezésnél

meg az Ouoaa alUmazottak tédiési díjaival számoltruü, mivel azonban nem veszik igénybe az

óvÜa akalmazottai a téIítéses étkezést, ezért a költségvetés elfogadása után, már nem volt il},en

teljesítés.

Tiszolcry Gábor pályázati tanácsnok: Es az általanos iskolai diákokrrál a 70 % teljesítés?

szunter Tiborné köztisztvisclő, pénzüs/i főtanácsos: Ez idóarányosan elfogadható,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsnok: Bérleti dűak vankó és Társa 50 o/o teljesítéSse1?

Szunter Tiborné köztisztviselő, pénzügyi íőtanác§os: Negyedévente 1izetik a bérleti dijat,

ennek megfelelően októberben már befizette a ha1madik negyedévidíjat,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsnok: A Posta bérleti díja?

Szurrter Tiborné közti§ztviselő, pénzü§Ii főtanác§os: Évi egy alkalommal, novernber,

december tájékan fizeti aZ éves bérleti díj at a Posta,

Tiszolcry Gábor pályázati tanác§noki Földbédeti díjak teljesítése?

szünter Tiborné köztisztviselő, pénzüryi főtanác§o§i A teljesítés itt is általában novemberben,

rlecemberben történik,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsnok: Közgyógyellátásra 100000 Fros támogatás lett

betervezve, teljesítéinulla. Miér1 nem volt ezen ajogcímen kifizetés?

szunter Tiborné köztisztviselő, pénzúgi főtanác§os: Akinek alan},i iogon jár eZ a támogatás,

ahhoz nem kell az önJ<ormányzatnak hozzátennie péná, a hivatali ügyintéZést kö\,etően állami

io..a.Mt ."gt"p.ju * igénylÓ a támogatást, Egyébként pedig a rászorultság.fehételeit a kadott

"rje,ar.OaU"],, 
uirsgal;i tel1, Nenr volt o1ian igénylő, aki az utóbbi, önkormányzati

méltányossági kategóriábq belefért volna.

Tiszolcry Gábor pályázati tanácsnok: A Rádi Polgarőr Egyesület 386 000 Ft-os támogatása

döntően Soós ca|or volt önkonnányzati képviselő támogatása, vagy az önlrormányzat is

támogatta pénzze1 aZ egyesületet?

Szunt€r Tiborné köztisztviselő, pénzügyi főtanácsos: Kifojezetten csak a képviseló felajánlott

tisáeletdűfuól van sZó,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsnok: Az iskolafejlesztésre betervezett önrész összegének 232

%-os tírliépéséért a polgfumestefi fegye]ni felelősség terheli,



§zunter Tiborné közti§ztviselő, pénzügli fótaíácsos: A pa]) ázati torrást is igénybe vevő,

l"i$roaá,, és elszámolás atatt úvo biuttaas, u' önliormán} zct által e]óíjnanszírozott. A

tii,j""il.,ÁUái]"iön az elnyert és vissza nem téríiendó pálylizatj összeg, és azután már nem

ilyen százalékbanjelenik meg az öníész úértéke,

Tiszolcry Gábor pályázati tanácsnok: A szenn)!-izcsatoma beruhiáZással kapcsolatban

tervezett előirányzatnál is 175 o/o tel.jesítés van, Ez mibó1 adódik?

Szunter Tiborrré közti§ztvisető, pénzü§ i fdtanác§os: EZ aZ eLöbbihez hasonlatos eset, anely

"r"r.ó"i 
_oá"n^ákat egyébként u iiu"tk.ro testiileti ülésen elöterjesztendő költség!.etési

módosítasban rendezzijk.

Tiszolczy Gábor pátyázati tanácsnok kérem po]gármester urat. hogJ- legközelebb a pénzügyi

"iletooátot 
szovege.,el legyen utalas azoka az információkra, amelyeket például most a

kérdéseimre megkaptam. Ezzel elkedlhetők a félreértések,

Lázár l§t!án képviselő: A MMkaügyi Központ által támogatott program 9,49 %. teljesitésú,

Enól kérek további infomációt,

szunter Tiborné közíisztviselő, pénzü§i főtanácsos: Erutek az oka, hogy a közhasznú

io'nrultoo"'a"ru. anely bérének 50-%-át irzetik ki támogatásként aZ önko_mlálJzatnak, egy fő

;ili""';;; ;;;,; il, Úvel közcélú alkalmazóttakat tudtuni foglalkoáatni, amely

te,ii"ja,a."t qs íz ,it az állam fizeti, ezéí közhasznú foglalkoztatásra nem kerlilt sor, A jelzett

összeg pedig a tavalyi é\T ől áthóZódott, kön}"r'elt kiadás,

Lázár István képviselól Több óvorlai és iskolai étkezőnél több hónapos fizetési elmaradas van,

e"jrrái:" --Ó "trk 
szinte erőn felül, de fizetik a téritési diakat, Megoldást kell találni aüa,

bogy lél el.rrel rorjbb azén ne rajrozzon senU,

Rutkii Róbert jeg}ző: Kelessük a megoLdist, idezem a szülól.il\ en eselben, A7 elmlilt héten

ir*".-rÜ.. 1arg}i'raézést küldttink kiiSok tanulsága ran ezeknek az üg) eknek A fenntaltó

.Á*"'i.. az"irrtezményekkel kapcsolatban, Pl, irrost 20i0, októberben évekkel korábbi

i"""r*"t"i is jeleá9k az intézlnén}ck Enrrl irc nem szibad ,elc§úszni 
ezekkel, az

i"r"..á"iá*"r. izekber, az ügyekben is niegegle;esre töíekszem, rcszletfizelés biáositásával,

vaol r rászorullsil a].rpián adható rá.rogáta, igcnlberetele\e|, l-he§ glerme\, iIlene az

;;ii;-i;i;,i;",,,"J;";.il"i;,.,, 91";,""l piOlg ncm lehet Rad lj7scgber seln a ,/ülo

hibája, seÁ más ok miatt.

Illés János alpolgármester: Az Átalanos Iskola felső tagozatnál 98 ol-ban ki ]ett íjzetve a

lene7en bér, amel} igy nem idóará,}os,

Szunter Tiborné közíiszrtiselő, pénzú5ri főtanácsos! Ez félreéftés, meft csak 77 7o teljesitést

mutat ajelentés táblázatában az aktuális oszlop,

Lieszkovszki Gábor polgármester: Miutiin nincs több kérdés, köszönöm, hogy elfogadták,

irJ".ÁJ'r",tet 
" 

,aje.koiatót. Megállapítom, hog1 a pénzforgalmi jelentést a képviselő-teslüet

megtiirgyalta, határozatot nem igényelt az előteiesztés,



3 , napirendi pont:
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A kommunális szemét ártalnatlanítási és szállítási díja Rád községből,

az Lszal Keler Pest es \óg,ad, Veglei Regioná'is

HulladeLg"zdallodi.i e5 Köm)e/enedelmi onkormán)/all laFulas

Ökörtelek-völgyi lerakój ába 20 1 1. jánuár l -től

Lieszkovszki Gábor polgármester: Köszöntöm a telepiilésünkön a_kornmunális hulladék

bJŰjúJ; ; Játitasat-vegrO tozszolgáltató, az AVE Hevesi Várcsfenntailó Ki megjelent

képviselőit.
eámro. 

"rot".:*aest 
megkapták a képriselök, Bemutatlunk aZ AvE He\ esi 

,Városfenntarló
G *ai*i ,Ór"" rnellit tóvábbi kéi araj§nlatot is, a hel}hól töfiénó és,az Ökórtelek-völgyi

hulladéklemkóba tö.1énő szál]ítasra vonatkozian. Az eg}ik a Zöld Hid Regió K11, a másik a Váci

Remondis Kft ajániata, Kérem a javaslatokat, hozzászólasokat,

Tiszolczy Gábor pályázati tanácsúok AZ áraján]atokat ü szeIint§orba téve, a Remondis Kft,

.";J 
"ZoiJ 

H,a rt és végül az AVE Hevesi Várcsfenntartó Kft, az ajánlatok sonendie, A

szainitisot az etvlt hulladék mérlékére vonatkozó koíektsége Monban, az utóbbiná a legjobb,

".J}l ,aO1 
'"p*"alaton 

alapuló menn) iseggeL szamol, Sájna]atos, hogy elulek ellenére az

,{vd H"u"ri Kft_nek a legmagasabu az araja=it,rta, A masik két cégne].^ pedig nem a valós

i.".-*ari, rr"rr"aet sűlyál ka'lkuláltak az arajánlat elkeszitésenél_ Összelogtalva azt láthattuk

--"rii.ri"."aJ.rr* -elléÉelt árajánlatok esetében, hog1 a Renrondis Kli a 80 literes kukiikkal

gy":iiii't"*"*air. llullaaetot, évi 22 828 Ft-ért, a Zold Hid Régió Kft (amely az

E,rioá,inY"urot *ja' cége) évi 23 400 évi Ft-ért és az AVE Hevesi Kft évi 28 028 Ft-ért vinné

el.

Illés János alpolgármester: Javasolom, hogy a legkedrezobb fiajánlaiot adó.cég szállítsa el a

i"--"rai, hullidékot Rád kozsegbőt, hoő a lússágnak mineL ke\esebbet,telljen fizetnie,

Á" ÁVP H"u".i rt .zemétszállitója rossz ilüszaki állapotu, rendszeresen fol1ik belóle az olaj,

i. .ujn* .oir"o, ,r"-etet is hagynak maguk után, Nem vagyok veliik megelégedve, Most pedig

a legmagasabb aÉjánlatot adták.

Lie§zkovszki Gábor polgármester: Tényleges súlyszámmal valóbarr csak az AVF, Kft szímolt,

A másik két aj ánlatban becsiilt súlyszámnal kalkuláltak,

Rutkai Róbeft je§Izó| Fontos kiemelni, hogy döntóen 2011, j,,],á: 1:, 
utáni időszakról

;;;;ái,rk, .; "dinOt -,i. 
véglegeserr a, öio,tetet,-vOtgyi lerakóba kell szállíitatnunk Rád

Lő?<éobő] á komn,lunális hulladékot, Utrle. aiúpoOott rnei polgrimiester r-rr az Észak - Kelet

Pi,i'!r"NJ"ai" rr,r.g-Á n"g."ari, Hutiuaetg-dálkoaa"i és._. Köinyezetvédelmi

b"t"..,i.yr"iiij.r"iás 1lezeteséÚ1, Az ánalnratlarrítás tonnánkénti díja is adott, minden

J"a"rli á."t ,gy*-t az iárlalrrratlanítasi dijat kell J]Z€tnie, A. szillíiás díja, az egyéb

;;;l;;jil, § iláerek minősége lehet az, enrelyekrol tárgyal a képviselő-testiilet, Jogi

te.á?.tent u"tooit r"l, hogy a közszolgáltató kivá]asztasa közbeszozesi eLjárás kötelezett-e?

L itt t,i.gyurt r,aro. 
"egri'frgyet"-.il, 

a sajattulajdonunkat. is képezd,Zöld Híd Régió Kft

;Ő;i. a jeienlegi-szol!áltatónk esetébin nem keil, bár az utóbbi esetében a rossz,

i^o;Ijo 2uoál\o\ szerzodés mian ,.billeg" a dolog. tIldl lljggellenül fol1amclosan
.1lirji."r""r-u"# ar""i 

" 
l"l".r"gi szo]gilialo\al, Minclenlrleleppen ,/ük§ege,, lofielt,

'*:ll,il.'i;':;;i,-i,]''""r. i 
"oig-árrur;,ol, 

tg)eDkent a kölele7o löu szolgaltatjsok

"."iet"., 
irgy"r"--"l a kO,bes,erzési io*en1 áltaieloí,tak,a is, köóeszerzési eliárásban

t"iitira"rii-i 
" 

tozszolgáltatót, Figvelemmel keli tehat ]enni az aron (dijon) túl az egyéb

;;;l ;i;;il , lo-taáta., zolűulladek elszállitás, r eszélyes hu]ladék begyütés,
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környezettudatos szemlélet oktatása stb, - nyújtására, a szolgáltatás színvonalara, és a

szolgáltató kiválasáása, valamint a szerződés jogszerúségére, Végre, _többszöri 
meghívás

utrin-eljott ajelentegi szolgáltatónk, vaiamint jelen vannak a Remondis Kft{ől és a Zöld Híd

Régió 
"Kft{ál, ig/ a háyi kommunális hulladékszállítás minden vonatkozásában tud

tájjkozórlni az új iiépviselő-testtilet, Ma legalább döntés előtti helyzetbe kellene kerülniük a

tépri*rom.6 ;efi'két hét múlva is van képviselő-testületi úlés, de akkoí már dönteni

sziikséges.

Hartdégen Gergely műszaki igazgató, AVE Hevesi Városfenntartó Kft képvi§elője: Azt

gondotoin, hogy-Úcsa helyzet ellt elo, A René HP Kft-t, 2009, nájusában megvásárolta aZ

ÁvE Heuesi vá.osfemtaltó Kft és annak minden tekintetben jogutódja lett, Megörököltilk azt

a szerződést is, amelyet 2006, január 1-éll tíz é! idótallanTa kötött a René HP Kft, Rád

Község Önkormanyiatával,. €z a szerzódés tehát 2015, december 31-ig érvényes,

Terméizetesen .,uo b"nne egy hat hónapos felmondási lehetőség, amely a

hulladékgazdálkortásról szóló tö;én}nek megfelelően oldható meg, és amely aiapján

,a;or,.*Jt, hogy ez a szerződés az el6bb emlltitt 2015. decenber 31-ig éNényes, Innentől

kezdve nem t,áóm, milyen közbeszerzésről beszélnek a hozzászólók? Kicsit furcsa ajelenlegi

.ritua"io, Éto .r"."oaéssel rendelkező településekre nem szokott más szállító árajánlatot adni,

A szálítási díjkiilönböZetünk (a magasabú árunk) egyébként magyarázható, mert az autóink

messzebbről jánnek el a hullariekert, amelyet elszállitanak Rád községből,_Ónök megtehetik,

rroly r"rr"onajat az érvényes szerzódésünket, de ez természetesen jogi következményeket

ioi'.ugu ,ri,ín, a-it ny"il.r,ín mjndenkirrek vállalnia kell, Mi a 1egutóbb megküldött

,i 
".iarrl"ti"t"t, 

tapasaalati számok alapján adtuk meg. Esl9b_kénl aZ :Jőlem 
felszólalók

naiyon jói 1noodiak. hogy kozbeszerzéii eljárá§köteles a lrulladék begyújté^si és elszállítási

i"u7r."ny.eg, a" -ar, töibeszerzési felhívásia benyújtani árajánlatot, és rrlás felelósség nélkül

kiildeni o1ian egyoldalas árajánlatot. amit most kapott egy másik száIlítótó] Rád község

öntormányzata,
e ,egi rruriuaen".utOk bezírása egyébként 2009. július 15-ével megtöíént, RádróI korábban

u náe Hp Kft aZ Erdőkttli hulladéklerakóba holdta a hulladékot, ahol nem kellett lerakói

áíjat firetrrie, ,ragyis nulla forint volt ez a költsége. A 2009, július 16-i_ idópotlttól a Jobbágyi

tiiluaen".utot"- t o.djr]k minrj a mai napig Rádról a kon,tmunális hulladékot, ltt 5 800 Ft +

ÁiÁ r".utoi díjat ke]] fiZetnünk tonnánként. Az elmúit évben ez a kiadási többlet nem jelent

."g "."áigaáa.i 
díjban. A megelőző önkoirnányzat azrrtán 2010, éwe egy alacsonyabb

Jij-J-"rert ioguaott ei an,,ál, a--elyet az AVE Hevesi Kft kalkulált, Ezt követően mi

nJgyedéuenté-nt kiszámlázunk az önkonniinyzat részére több__ 
_ 
mint j00000 Ft

Jiji'iiiootor"t"t. etul következik, hogy éves szinten több mint egyrnillióforintta1 kevesebbet

ká| cégünt RádróI, mert enryi a kiilo'nbség a mi 2010. évre szóló díjkalkulácjónk és a Rádi

Leprisiló-resrülei álta| 20l0, evre ellogadott 5zenél5/á" tasi dii közöfi,

ez idei evb"n 2010. július 1-től pedig mar nem a Jobbagri hu LLadeklel akóba, hanenr az

ÖtOrt"t"*-utitgyi Q(erepesi) lerakóia iellene szálíttatnunk Rád községből a kommunáis

hulladékot, Ittledig töbt mint 10 000 Ft + ÁFA áita]matlanítási díjat kellene fizetniiDk 2010,

é,rben. Ez az irtaliratlanltasi (lerakói) díj 2011. évben 15 127 Ft + ÁFA ös"eg lesz, A mi

szakmánkban évente 10 15'% inflációval keli számolni aZ tíóbbi tíz évben, Mindezek

alapján látható, hogy Rád község nagy lemaradásban van a szemétszállítási díjemelésében,

Illés János alpolgármester: A jogfol)-tonosság fontos tényezó, _ha 10 évre szól a

truilaoJtszatritoi'sz.lrődés és nem tontható fel, akkor annak megfelelően ke1l eljámi. Nem

""gyr"tl"gar""r, ""eíjavasolom, 
hogy a mai napon ne döntsünk, hanem a szerződéról kérjünk

1oglsaOi 1igi aíastoglalast, és arrnak megfeleLoen a következd kép\ ise]ó-testiileti ülésen

hozzunk éIdemi határozatot.



Rutkai Rób€rt je§/ző: Ámyalja a képet, hogy az AVE Hevesi Városfenntartó Kf1 maga is

hozzájárult a kialaiult helyzethez, azzal, hogy a meghívások ellenére több ízben sem jött el

2009, és 2010, években, Áád Községi Önkonnányzat Képviselő-testületének üléseire, A Kft
által említett kárért a felelősség minimun megoszlik, tul azon, hogy annak méTtéke nem

tiszt|ázott, és az elvarható gondossággal §em járt el a díjmegállapítássa1 és a szerződésben

foglaltakkal összefiiggésben a szolgáltató, Ezek, valamint a szolgáltató által jelzgtt

ko'vetkezmények olyan iogi kérdések, amelyek nem tárgyai a mai képviselő-testületi ülésnek,

Ezéd most nem ezeknek a megvitatása a fontos,

Fontosnak tafiom azonban, hogy az AVE Hevesi városfenntartó Kl1 vezetője tájékoztatta

önkormányzatunkat airól, Rád községbő1 évente 360 tonna kommunális hu]ladék

elszállításáról kel1, a tapasztalati adatok alapján gondoskodni, Ezzel tisáázódott egy alapvetó

sz!ínadat. Ezt az adatoi a képviselők vita né]kü1 elíbgadták. Nem vitatta továbbá a szolgáltató,

hogy aZ általa végzett tevék;nységet közbeszerzés| ellárás alapján kiválasztott szolgáltatóval

kell végeztetnie az önkonnányzatnak,
Fontos változás az is, hogy a szolgáltató felvette a kapcsolatot az új polgármesterrel és

jegyzővel, valamint most máI egy év eltelte után ugyan, de eljött az önkormányzat képviseló-

i"iitil"ti iite.e.", hogy tisztáziuk az együttmílködésülrket, a hulladékszáIlítás aktuális

díjtételeit, az ÖköItelek-völgyi lerakóba való hrrlladékszállítás kérdéseit. Nem ke]l ma feltétlenül

dJnteni, de figyelemmel a k8zelgő i.innepeke és éwégére, javasolon, hogy harminc napon b9lü1

hozza meg a tárgybán döntéseit a képviselő{esület,
Fontos iÁnnáció végez€tiil, hogy a mai testiileti ülésen is elhangzott egymillió forint körü]i, és

a szolgáltató rlltai az ÓnJ<ormányzatnak negyedévente kiszámlazott, de átalunk el nem ismert

,,hátraiékot" az AVE Hevesi Vrirosfemtartó Kft \,ezetője a polgármesterrel és a jegyzőlel

iörtént nregbeszélésen ,,elengedte" azzal a feltétellel, ha az állaluk legutóbb adott arajállatnak

megfelelőú továbbra is végiik a kommunalis hulladék elszállítását Rád községből,

263/2010.(XI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képvisető-testülete ,,a kommuDális szemét áftalmat]anítási és

szállítási dija Rád köZ;égből, az Eszak Kelet Pest és Nógrád Megyei Regionális

Hulladékgaáákodási és Környezetvédelmi Önkormrányzati Talsulás Ököfie]ek-völgyi

lelakójáb; 2011, január 1{ől" címú előterjesztést részben megtargyalta, és levette napirendről

azzal, hogy a 20i0, noven'ber 25-i rendes képviselő-tesliileti ülésen tűzi iljból napirendjére a

megiévő szolgáltatási szerződése ismételt áttekintése után.

Határidő: 2010. november 25,

Ielelős: LieszkovszkiGáborpolgámlcster

4. napirendi pont: Rád Községi Önkormányzat Hivatala Polgarmesteri Hivatal

vezetője mrrnkáj ának elismerése

Lieszkovszki Gábor polgármesteri Az írásos elóterjesztésemet amely tarlalmazta a

Évatalvezetó munkájanak é.tek"lé.ét - megkaptak a képviselók, A jegyző_úr havi illetménye

ktlzel három éve ug}anaz, A hivatalvezető pluiz feladatokat is lát el, amellyel jogi munkáéft

nzetendo oijat takaiítottLurk meg az elmúlt ivekben, Némelyik űgy, még a mai napig is tart.

ir",t"rai, uttuai"a3u továbbá a-Honlapunkat, elősegíti a közbeszeTzési eljárások bonyolítását,
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Illés János alpolgárme§teri Javasolom elfogadni a jegyző úr havi. illelrnényének emelését az

"iÖ"J"n "Í'e,j,e.."l, 
de kérem, hogy miiden kepúseló-tesfilai rilésre alaposan készüljön

i"i'"i"Jtti e*t ,t nenéseiről, és a Üpcsoló<ló inlormációkól is tájékoztassa az új képviselő-

i"rrura"t. e, előbbi napirendhez tafiozó szerződés tartalmaról például íem volt előzetes

infonnációj a az új képviselőknek,

26412010.(XI. 11,) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormályzat Képviselő-testülete Rutkai Róbert jegyző 241 563 Ft

"r"pil"i.J.yi 
ZOri. január 1-tOl, tO,S X tltOti 

"tte,itesse1, 
a korábbi 14,2 7o-os eltérítéssel

együtt összesen 25 o o-kal elteriti,
,Ü 

"iier,i,** 
figlelemmel a mu[kjllalo a jegyzo új alapiIlelmen)et J0I q55 Ft-ban illapilja

;;g.'; l";|"Z havi iiletményét 
"nn"ti" 

nl"gf"t"Ú"o a --2Oll,, 
evi^ önkományzati

ilri.eg*,áű :or 955 p1 + 241l5 Ft vezetői pótlék (régi alapilletmény 10 oZ-a), összesen

hari ]2o ll0 Fr járulekai. kell megterveztli,

Hataridó: Ásorolás elkészítésére: 20l0. december 6,

A határozat szerinti emelt illetmény: 2011, január l-tó]

Felelős: LieszkovszkiGáborpolgarmestel

5, napirendi pont: Belső Ellenórzési Terv 20l1, évre

Rutkai Róbert jegyzől A Dunakanyar Kistérségi Többcélú_ ÖDkományzati .TársL 
ás által

nal, 
"ruL 

utupi,;" Ü,á usnon B.llo3,h és tár.a Kc;nn l iz,galó Iroda \ egez e 20] 0, e\ ben, és \ eg7i

5ö i;;il;i;"i;p,il;"rilon i. a-be,.o ett"norze.i leladatokat, l enaLikai. r alam int idopontoka

"á""*"^ "gY"""ierünt 
alapjan tettem írásos javasLatot e]óterjesztesemben a Képvise]ő-testiilet

,áar", 
":6i,O 

*i t"lső elÉőúési ten, jó"Úagyasara, Jalaslatomban fig}elemmel voltam az

irr?áj"y.i*, "a;int 
egy téma a hilatal Úipénaárával kapcsoLatos, egy téma pedig az

önkomínyzati költségvetés készítését üzsgáj a majd,

265/2010.(xI. 11.) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testiilete a 2011, évi Be]ső Ellenórzési Tervét az

alábbiak szerint állapítja megI

'.l 
2011. március hónapbani A költségvetés készítésének vizsgaata

2. 20ll, május bónapban: Konin,,ri e,elmeze, viz,galata

1,,t iOtt. sreptemUeit,Onapban: Hczipenztári kifizetesek sza báL1 o sságának

vizsgáIata
4.1 201i októbel hónapban: lskolai tantárgyfelosztás, tulóra, helyettesítés,

állomáúyi létszám, szakos ellátottság vizsgálata

Határidő: az ütemezés szerinti hónapban

i;Ű;, Útkai Róbert jegyző és a Balogh és Társa Konywizsgaló Kff,



6, napirendi pontl
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Köz}eszerzési Terv 2011. évre

Rutkai Róbert je5lző: A Közbeszerzési TerV eltoga(lásával VáJhriotl lo]na is a Képviselő-

i"-.tiir[ rri."". á?ina"n év áprilisáig Lell elfogadni, Tekintettel_a keves. napireldi pontra is,

i.r:*"il""- 
"*"t "rlenére 

elO a ZOt 1]evi KözbJszerzesi Tervet, önkormányzatunk esetében a

kö'vetkező évben az előterjeszte11 szennyvízcsatorna és tisztitótelep létesítésével összcíiiggően

t"ri tá"t"rr"oe.i 
"i;a.,iut 

iefol1tatni, nyertes pályázatot követő lámogatási szeúődés megkötése

"'#.,-egvetie., 
u ZOIO, á"""-t ". 

végén,' Karácsony előtt elfogadásra kerülő ahmi

ttiiio:gr"ijrt"n határozzák meg a báházások és a szolgáltatások kőz}eszerzési

Jrtetr.ita.uit. S""t uugy változatlanok maradnak, esetleg emelkedhetnek,

26612010.(xI. 11.) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavazatta1)

Rád Községi Önkományzat Képviselőtestülete a Közbeszerzési Tervét 2011, évre aZ

alábbiak szerint hagyja j óvá:

e" o*"ááY"" 
"jál;kérőként 

Rád közsegi szenn} \ izcsatoma kiep_ítes€ és tisztítása építési

i".rrra"a.' 
'"*"" 

*nó 500 millió forintot ;eghaladó becsült bekerülesi erttkben, tárgyalás

"eitiri 
ai "i*". 

egyszeri közbeszerzési eljárá'sban, összességében_a legelónyösebb ajlfulat

"ri"g"aarár"r, 
zori, lúnius 30-i nappal ter;ezett ajánlattételi és 2o1l, szeptemberi tervezett

kivitelezési időponttal.

Hataddó: 2011. évben
Felelős: Lieszkovszki Gábor polgfumester és Rutkai Róbeltjegyző

7. napirendi pont: Idősek Napja Rád községben

Ti§zolczy Gábor pályázati tanác§Bok: A megreniiezendo Radi Iddsek Napja alkalmából a

telenülésiinkön élo et\ lö so éves lako.ral riágot, emJélolalerteL es 20000 I-1-otja\asolok

;;; Ö;i;,r"liii'eÜtobti ny.lgaüu,nak pedig emléklapot és_500 Ft értékben vinígot, Ezen

n*r ,áiiá'j. .r".e.y biztositasút a tomácsúokban az iskoiások músoráva] emlékezzibk

meg az idősekől,

Illés Jáno§ alpolgármesteri Korábbán olyan javaslatok hangzottak el, hogy Dincs anyagi forrás

ene a megemlékezésre.

Lie§zkov§zki Gábor polgármester: VaLóban több javcslat is \o]t, AZ is igaz. hogy korábban

*ii Ji Ú-*u,rt u."gálékező ajándekbol. Volt, aki örült neki, voltak azonban ellenérzések

i..Úioáen tepui."tO 
"lőitt 

kOzismert, hogy a közfeladatok el]áíására sincs elég pénz,

LázárIstván:Ismeretemszerintazidőseklegnagyobbproblémája,..hogytéIenvaneza
,"g"-Úi"rer, Hanar sötétedik, csúszik az úisü'Jobb volna áprilisban, vagy májusban

ffi;;i;-ű n iáon u, lao."t Napj.lról. Többen vennének résá egy megvendégelős

ürrnepségen is.

Lieszkovszki Gábor polgármester: Egyetértek abban, hogy vátoáassunk, csak alakítsunk ki

egy egységes álaspontot.
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Rutkai Róbert jes/ző: Az előterjesztésben 25o 000 Ft éfiékben ajándékcsomag összeáliítása

,)","p"r'.- H"- "Jfr"r, .ort ity"n ajándékcsomag, akkor lega}ább hangozzék ez el, nem

i.r'eii*tir t"rr enől határozatoi homi, melt az előte{esáés sem taítalma7ott határozati

javaslatot, csak felvetette az ajándékcsomag ötletet megtargyalásra,

Ti§zolczy Gáboí pályázati tanácsnoki Úgy módosltom a_jal aslatomat, hog) most világgal, és

ui,illaeu<.osárrat t'ciszc;nrstil neg leIepülésiink Iesidósebb l.kóját. es ezen tul pedig 20ll,

áprilisban emlekezzünk meg az Idó.ek Napjáíól,

(A képüselő{estiilet a fentieknek megfelelően ütemeáe a tennivalókat, ane]y bátározatot nem

igényelt.)

zárt ülésen hozott határozatok:

8. napirendi pont: A Bursa Hungarica Önkolmányzati Ösztöndíj Pályázatra beérkezett

pályfuatok elbírálása

26712010.(XI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Község Képviselő-testülete az áItald 20IL évre kiifi Bursa Hungarica Felsőoktalásj

Ö.,i";;;;t-:;" iíp;ú ösztóndíjpályázatra benyíütott pályázatok közül, két fő hallgató

pályázati kérelmét befogadta.
A pal)á7rli lánogdlás 20l l e\ re. l0hon.pra§Zól,
; ;;'lyáró-k- ;.""é." megítélt önkormánlzati támogatás ha\i összegét az alábbiak szerint

Iangsorolta és bírálta el:

1) Kósa József Rád, József Atti]a utca 45, 6 000 Ft,hó 1, rangsor

2j Provaznik Gábor Rád, Petóli út, 51, 6 000 Ft/hó 2, rangsor

A Képviselő-testület 1'elkéri a polgámlestelt, hogy a pályázattal kapcsolatos feladatokat

hatíridőre végezze el.

Felkéri to!ábbá a jegyzőt, hogy gondoskodjon a 2011, évi köjtségvetésben a megítélt

pályázati, támogata§i összeg beten,ezéséfőI, biztosításáról,

Határidők: Pályázókértesitése: 2010. november 19,

Egjebekben a páyázati kiírás szerint, valanlint a költségvetés összeállitása

Felelős: Lieszkovszki Óabor polgármester, és Rutkai Róbertjegyző

268/2010.(XI. 11.) számú határozat (7

Rád Község Képviselő-testülete a

Ónlofnányzati Ösztöndíjpályázatra

igen eg.vhangú szavazattal)

2011, évre kiírt Bulsa Hungarica Felsőoktatási

1) Daucsó Ágnes Rád, Rákóczi út. 40.
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2,) Daucsó Gabriella Rád, Rá.kóczi út.40. és

5.j Somosi Péter Rád, Rákóczi út.68. szám alatti lakosok

átal benyújtott pályázati kérelmét nem tudta tfunogatni.

;;;;;Ű.áij oáuíiéle." u kiírás szerint kizírólag szociális rászorultság alapián kerülhetett

elbiráásra,
A pá)á;a családjában az egy főre jutó havi jövedeiem meghaladta a pályá7ati kiírásban

megaiapított 28 500 Ft-os egy főre esó havi jövedelenhatárt,

A Képviselő-testiilet döntése ellen nincs fellebbezési lehetőség,

Aformaihibamiattkizárt,illetveehrtasítottpályáZókbírálatianyagátRádKöZség
Önkonnányzata aZ oKM Támogatáskezelő részére továbbítja,

Határidő: Pályazók értesítése 2010, december 5,

Felelős: Lieszkovszki Gábor po]gámestel, és Rutkai Róbe jegyző

9, napirendi pont: Szociális segélykérelmek elbírálása

26912010.(xI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazatta1)

Rád Községi Önkomrányzat Képviselő-testülete Dian Krisztina Rád, Petőfi út 20la szím alatti

iuto. 
'o-áy". 

képvisélő kéreimének heb,t ad, és két gyermeke lészére egy alkalommal

fizetendó 2 ; 10 00-0 Ft, összesen 20 000 Fi rendkívüli gyermekvédelmi támogatás kifizetését

állapítja meg,

Hataridő: A határozat közlésére: 2010, november 18,

Tiámogatás kifizetése: 2010, november 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgámlester és

Rutkai Róbert iegyző

270l2010.(xl 11.) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkomáúyzat Képviseló{estülete Ulicska Ferencné Rád, Ady Endre utca 3,

.ra. uiutti'iuro, torvén}es képviselő kérelmének hell,t ad, és három gyermeke részére egy

alkalommal fizetendő ] x lb 000 Ft, összesen 30 000 Ft rendkívüli g;,ermekvédelmi

támogatás kifizetését állapitja meg.

Határidő: A hatarozat köZlésére: 20l0, november 18,

Támogatás kifizetése| 2010, november 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgámester és

Rulkai Róbert j egyzó
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27ll20lo.rxl. l l.) §Zámú határozál (7 lgen egyhargu 57a\a/ana'l

Rád Községi Önkonnányzat Képviselő-testülete Perle Timea Rád, Kossuth utca 2, szám alatti

lakos részJre átmeneti tfunogátásként 10000 Ft éfiékben tíizifát vásárol és szállíttat a

támogatott fenti címú lakásához.

Hatliridő: A hatarozat közlésére: 2010, november 18.

A ttizil'a leszállíttatása: 2010. november 3 0-ig
Felelősl Lieszkovszki Gábor polgármestel és

Rutkai Róbert jegyző

2?2/2010.íxI. 11.) §zámú hitározat (3 igen 4 nem szavazattal)

Rád Községi Önkományzat Képviseló-testülete Donbi Jánosné Rád, Kossuth utca 14, szám

alatti lakos;észére, kéréie ellenére nem állapított meg egyszeri átmeneti segél),t, figyelemmel

a kérelmezó egy főre jutó jövedelmére, és az önkormányzathoz fordult nagyobb

rászorultsággal kérelmezők számfua.

27312010.(XI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Daucsó Józsefné Rád, Ríkóczi út 40, szám

alatti lakos részére a benyújtott kérelme alapjár. 30 000 Ft egyszeri átmeneti segél}t állapít

meg,

Határidó: A határozat köZlésére: 2010, november 18.

Támogatás kifizetése: 2010. novenrber 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester és

Rutkai Róbeftjegyző

27{/2010.(xL 11.) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormályzat Képviselő-testülete Némedi Józsefné Rád, Kossuth utca 48, szám

alatti lakos részére a benyújtolt kérelme alapján, 5 000 Ft egyszeri átmeneti segél}-t áIlapít

meg.
Hatfuidő: A határozat köZlésére: 2010, november 18.

Támogatás kifizetése: 20l0. november 24-én

lelelős: Lieszkovszki Gábor polgfumester és

Rutkai Róbertjegyző

27512010.(xI. 11.) §zámú hátározat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselólestülete Villant Józsefné Rád, Kossutb utca 44, sziá"n

alatti lakos részére a benyújtott kérelnle alapján, 15 000 Ft egyszeri átmeneti segél}t állapít

meg.

Hataridő: A hatfuozat közlésére: 2010. november 18.

Támogatás kifizetése: 2010, november 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polglálmester és

Rutkai Róbert iegyző
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27612010.(xI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Kőzségi Önlrormányzat Képviselőtestülete Haulik Magdolna Rád, Petőfi út 68, szán

uiátti tuto.".e."er. a benyújtott 
-kérelme 

alapján, 15 000 Ft egyszeri átmeneti Segél),t állapít

meg,

Határidő: A határozat közlésére: 2010, novernber 18,

Támogatás kifizetése: 2010. november 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgámester és

Rutkai Róbertjegyző

27712010.(xI. 11.) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavMattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Kóvári Józsefné Rád, Petőíl út 75, szám

alani lakos-részére a benyújtott Lérelme alapjan. 5 000 Ft egyszeri áüneneti segél},t állapit

meg.

Határidő: A határozat köZlésére: 2010, november 18,

Támogatás kifizetése: 20i0. novenber 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgármester és

Rutkai Róbertjegyző

27812010.(x]. 11,) §zámú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-tesülete Gáspár Lajosné Rád, Kossuth ütca 2, szám

aiatti lakos"reszé.e a benyúiton kérelme alapján, l0 000 Ft egyszeri átmeneti segél),t állapít

meg.

Határidő: A határozat köZlésére: 20l0. november 18,

Tlímogatás kifiZetésel 2010, november 24-én

Felelős: Lieszkovszki Gábol polgármester és

Rutkai Róbefi jegyző

27912010.(xI. 11.) számú határozat (7 igen egyhangíl szavazattal)

Rád Kozségi Önkormányzat Képviselő-testülete Csávolszki Anikó Rád, Petófi út 23, szám

uiutti tutor-,er"e." a benyújtott Lérelme alapján, 10 000 Ft egyszeri át1neneti segél)t állapít

meg,

Hataridő: A határozat köZlésére: 2010. november 18.

Támogatás kifizetése: 2010, november 2,1-én

Felelős: Lieszkovszki Gábor polgánnester és

Rutkai Róbefijcgyző
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280/2010.(XL 11.) számú határozat (7 igen egyhangú szavazattal)

Rád Községi Önkormányzat Képviselő-testiilete Krecsik Sándor Rád,

alatti lakos-részére a benyújtott kérelme alapján, 10 000 Ft egyszeli

meg.

Hatíridő: A halfuozat közlésére: 2010. november 18,

Támogatas kifizetése: 20l0. november 24-én

Felelős: LieszkovszkiGáborpolgiár-mesterés
Rutkai Róbert jegyző

kmt

Bocskai utca 18. szán
átmeneti segél},t állapít

}fi*"ku;PÜ
polgiiímester


